doze por cento), bem como o pagamento do montante retroativo
decorrente desta repactuaçâo. Também tem como objeto a alteração
do noine empresarial no Contrato.
Data de assinatura do Termo Aditivo; 09 (nove) dc novembro dc 2022.
Valor mensal repactuado do Contrato; R$ 10.451,28 (Dez mil,
quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte e oito centavos).

USX

2 Serviços técnicos espocialitados para

implantação em ambiente Cloud e fçruiu

à gestão de ambientes compittaeiooais ●

35.000 UST 76,40

UST

VALOR TOTAL RS5.0I4.000.00(CIK(:QM1LHÕESEQUATORZE MIL REAIS)

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO PLAL1 -TeiesinaPL 11 de novembio de 2022,